UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  26  tháng   02   năm 2018

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 26/02/2018 đến 02/3/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

26/02

- Họp UBND huyện tháng 02/2018 (7h30’)

- Dự HN tổng kết hoạt động HĐND tỉnh (14h)

- Họp nghe báo cáo tình hình chợ trên địa bàn (13h30’)

- Họp đề xuất phân bổ vốn sự nghiệp và tiến độ thực

hiện chương trình MTQG NTM (14h)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- Sở NN&PTNT

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

- LĐUB

Thứ ba

27/02

- Họp BTV HU (7h30’)

- Họp thống nhất tham mưu tính chất dự án nhà máy xử

lý chất thải Tây Ninh (8h)

- Dự HN tổng kết công tác an toàn vệ sinh thực phẩm

năm 2017, triển khai kế hoạch năm 2018 (13h30’)

- Họp kiểm tra tình hình XDCB năm 2018 (13h30’)

- Dự đêm thơ nguyên tiêu huyện (19h)

- VPHU

- Sở Xây dựng

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- Địa đạo

- CT, PCT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

28/02

- Họp BCĐ phòng chống dịch khảm lá cây mì (7h30’)

- Dự HN tổng kết thi đua khối huyện, TP (13h30’)

- Phòng họp số 1

- DMC

- PCT Mềm

- CT

Thứ năm

01/3

- Họp BCĐ giải quyết KNTC (7h30’)

- Họp làm việc với các đơn vị phòng TNMT, Trung tâm

PTQĐ, Ban quản lý dự án về tình hình bồi thường các

dự án (14h)

- Dự HN sơ kết 3 năm thực hiện đề án bảo vệ và phát

huy nghệ thuật đờn ca tài tử (13h30’)

- Phòng họp số 1

- PLV

- Sở VHTTDL

- CT, PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ sáu

02/3

- Dự họp mặt đối ngoại Mừng xuân (8h)

- Dự đêm thơ nguyên tiêu tỉnh (19h)

- HT.UBND h

- Núi Bà

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

Chủ nhật

04/3

- Dự chương trình “cặp lá yêu thương” (10h45’)

- TP.Tây Ninh - PCT Hòa

Nơi nhận:    KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                               PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-02-26T01:07:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-02-26T01:38:40+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign